
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio XII – Ambito Territoriale per la provincia  di Latina 

              Ufficio III – I^ Unità Operativa – Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 
Via Legnano, 34   0773 460397      Fax: 0773   460397      massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

Ata prot.  14953/1          Latina,  24.08.2011  
  
      IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO   il proprio provvedimento n. 14953 dell’11 agosto 2011 riguardante la ripartizione 
   dei posti in ordine al contingente assegnato alla provincia di Latina per le nomine 
   in ruolo per l’a.s. 201/12; 
VISTA   la  nota n. 6680 del 23 agosto 2011 del Miuir-Dipartimento per l’Istruzione- 
   Direzione Generale per il Personale scolastico- Uff. III con la quale viene  
   rideterminato il contingente dei posti relativi al profilo professionale di   
   collaboratore scolastico per le nomine in ruolo, da n. 252 a n. 250 per l’a.s.  
   2011/12; 
CONSIDERATO  di dover attivarsi di conseguenza; 
 
 
                   DISPONE 
 
 
per i motivi in premessa citati, il contingente di posti attribuito al profilo professionale di collaboratore 
scolastico  passa da n. 252 a n. 250.  
 
        per  Il Dirigente 
           Maria Rita CALVOSA  
 
      Il Responsabile dell’Ufficio ATA 
       Massimo MATTONI 


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

